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Oberflachenpriifgerat PCE-GM 80

USB=

Oberflachenpriifgerat mit externem Glanzsensor / Messgeometrie 60° / Messflache @4,5 mm

Datenverbindung mit einem PC tber Micro-USB Schnittstelle / Eintastenbedienung /

Kalibrierstandard mit im Lieferumfang / Datenspeicher fir 1245 Messungen

Das Oberflachenprifgerat ist mit einem externen Glanzsensor ausgestattet. Auch die Messflache von @4,5 mm des Oberflachenprifgerates
tragt wesentlich dazu bei, Messungen an schwer zuganglichen und kleinen Oberflachen durchfiihren zu kénnen. Mit der mitgelieferten
Kalibrierreferenz kann zu jeder Zeit eine Prifung des Oberflachenpriifgerdtes durchgefiihrt werden. Mit einer Genauigkeit von 1 % ist das
Oberflachenpriifgerat ein hochprazises Messmittel. Die Eintastenbedienung ermdglicht eine schnelle und einfache Bedienung des

Oberflachenprifgerates.

Eine weitere Besonderheit vom Oberflachenprifgerat ist die Datenspeicherfunktion. Mit dieser Datenspeicherfunktion werden die Messwerte in
dem Oberflachenprufgerat gespeichert. Das Auslesen der Messwerte vom Oberflachenprifgerat erfolgt anschlieBend tiber einen PC. Dazu kann
eine direkte USB Verbindung mit dem Oberflachenprifgerat und einem PC hergestellt werden. Die Installation von einem Treiber oder einer
Software wird nicht benétigt, da die Daten vom Oberflachenpriifgerat direkt als Textdatei gespeichert werden. Neben dem Messwert wird auch

ein Zeitstempel vom Oberflachenprifgerat gespeichert.

» externer abnehmbarer Sensor

» Datenspeicher zur spateren Analyse

» Messbereich bis 1000 GU

» Micro USB Schnittstelle zur PC Anbindung
» einfache Eintastenbedienung

» prazise Messungen dank hoher Genauigkeit

Anderungen vorbehalten!
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Technische Daten

Messbereich
Auflosung
Wiederholgenauigkeit
Genauigkeit

Messbereich
Auflésung
Wiederholgenauigkeit
Genauigkeit

Messgeometrie
Messflache
Datenspeicher
Schnittstelle

Spannungsversorgung

Umgebungsbedingungen

Abmessungen
Gewicht

Normen

100 ... 1000 GU
1GU

0,5 %

1%

0..99,9GU
0,1GU
<0,45GU
<1GU

60°

@4,5 mm

1245 Messwerte

Micro USB

2 x 1,5V AAA Batterien

0 .. 40 °C, <85 % r.F. nicht kondensierend

115 x 65 x 25 mm

100 g

GB9754-88, GB9966.5, 1S02813, JJG696-2002

Weitere Informationen

Mehr zum Produkt

Ahnliche Produkte
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https://www.pce-instruments.com/deutsch/messtechnik/messgeraete-fuer-alle-parameter/oberflaechenpruefgeraet-pce-instruments-oberflaechenpruefgeraet-pce-gm-80-det_5938908.htm
https://www.pce-instruments.com/deutsch/messtechnik/messgeraete-fuer-alle-parameter/oberflaechenpruefgeraet-kat_12168.htm

